AKTIENGESELLSCHAFT



Zukunft im Blick: Ein gutes Ausbildungsprogramm ist das Fundament für nachhaltigen Erfolg. Deshalb setzt DMG MORI dabei von Anfang an auf Zukunftstechnologien, wie Automatisierung, Digitalisierung und Additive Manufacturing.

AKTIENGESELLSCHAFT



Nachhaltigkeit ist Pflicht: DMG MORI ist global eines der nachhaltigsten Industrieunternehmen und übernimmt Verantwortung vom Rohstoff bis zum Recycling. Sämtliche Initiativen für die 100% grüne Maschine sind in der DMG MORI GREEN ECONOMY gebündelt.

AKTIENGESELLSCHAFT



TOP-Geschäftsjahr: 2022 war ein Jahr mit TOP-Performance von DMG MORI und zugleich ein Jahr großer, globaler Herausforderungen. Dank der konsequenten Umsetzung der strategischen Ausrichtung auf Automation, Digitalisierung und Nachhaltigkeit konnten die im Jahresverlauf erhöhten Prognosen erreicht und zum Teil übertroffen werden.

AKTIENGESELLSCHAFT



Erfolgreicher Jahresauftakt: Auf dem traditionellen Open House in Pfronten präsentierte DMG MORI über 6.000 internationalen Fachbesuchern bereits 7 Weltpremieren. Eine Vielzahl weiterer Innovationen zur EMO Hannover ist bereits in der Pipeline.